
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 234RS/912RG   del 28-11-2019

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESA CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMBATTENTI E
REDUCI PER LA MANIFESTAZIONE DEL 4 NOVEMBRE 2019 "GIORNATA DELL'UNITA'
NAZIONALE E DELLE FORZE ARMATE"

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-11-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che con delibera di G.C. n. 166  del 25/10/2019 si promuoveva  in collaborazione con

l’Associazione Nazionale Combattenti e Reduci di Atripalda,  la cerimonia commemorativa per  il

giorno 4 novembre 2019 in occasione della “Giornata dell'Unità Nazionale e delle Forze Armate”,

nonché l’organizzazione, per il giorno 1 novembre 2019, di un Corteo per la commemorazione dei

defunti al fine di esprimere, come consuetudine, la vicinanza e il recupero della memoria dei cari

istinti, fissando in euro  700,00 la spesa complessiva per l’organizzazione dei due eventi;

Vista la propria determina n. 220/19  con la quale si assumeva regolare impegno di spesa ;

Dato atto  che le manifestazioni programmate in questo Comune  si sono tenute  regolarmente;

Vista la nota acquisita al Prot. n. 33866 del 14/11/2019, con la quale  il presidente dell’

Associazione Nazionale Combattenti e Reduci della Sezione di Atripalda,  ha richiesto l’erogazione

del contributo di euro 200,00, quale compartecipazione spesa per la prestazione della Banda

Musicale in occasione della cerimonia commemorativa del 4 Novembre 2019;

Vista la dichiarazione sostitutiva di certificazione a firma del Presidente dell’Associazione

Moschella Gerardo, acquisita al Prot. 34768 del 21/11/2019;

Ritenuto provvedere alla relativa liquidazione ai sensi dell’art. 184 del D. Lgv.267/00;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 4/2019 e del vigente Regolamento di
Contabilità;

DETERMINA

1.Di liquidare,  per quanto suesposto, la somma di Euro 200,00 (imp. n. 662) a favore

dall’Associazione  Nazionale Combattenti e Reduci – Sezione di Atripalda, nella persona del

Presidente Moschella Gerardo, nato ad Atripalda il 02/04/1943 – Cod. Fisc.:

MSCGRD43D02A489Q – residente in Avellino alla Via Scofreta n°2, quale contributo per la

manifestazione tenutasi il 4 novembre u.s. in occasione della commemorazione della Giornata

dell’Unità Nazionale e delle Forze Armate,  a valere  sul  Cap. 92 “Feste nazionali e solennità

civili”, parte uscita del Bilancio 2019/2021- esercizio 2019;

2.Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i

conseguenti  adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgv. 267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 02-12-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 02-12-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


